• ,i man dasselbe als eine im Voraus ausgestellte Quittung auf fassen müssen, 
welche erst nach geschehener Auslieferung des Pfandobjektei
gehändigt werden sollte. 2) Sonst Canaceon, Canachoen [!], Rymei II, 2, 1106. 
1143.
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125. K. Eduard, III. au die deutschen Kaufleute- Joh. atte Wolde, 
Tidem. von Limberg u. Gen.: befiehlt Auslieferung der noch 
in ihrem Besitz befindlichen Zollsiegel"4 an die englischen Kauf
leute, welchen er die Hafenzölle überwiesen hat. — 1344 März 3. 
Westminster.

1) I gl. n. 114. 2) Mayor des englischen Stapels in Brügge. UB II Anh.l,
S6 und Anm. So schon 1343 Sept. 4. Rymer II, 2, 1233. 3) Nach dem auf
3 Jahre geschlossenen Vertrage zahlte die Gesellschaft der 12 englischen Kauf
leute dafür dem König jährlich 50 000 £. Notiz in L. T. R. General Accounts. 
Customs pack. 19 ftl. 4. 4) Lübeck. 5) Stralsund. 6) Rostock. 7) Bertr. 
Heideby, Lübeck.

PRO. Orig. R. 18 Edu. III. m. 26.

Rex dilectis sibi Johanni atte Wolde et Tidemanno de Lymbergh 
et sociis suis, mercatoribus Alemannie, salutem. Cam nuper concesseri
mus dilectis nobis Thome de Melchebourn2 et quibusdam aliis merca
toribus regni nostri Anglie omnia custumas et subsidia tam magna 
quam parva in singulis portubus dicti regni nostri ad certum tempus 
percipienda, custuma duorum solidorum de dolio vini dumtaxat ex
cepta, prout in quadam indenture inde inter nos et ipsos Thomam et 
socios suos confecta plenius continetur:3 vobis mandamus, quod omnes 
partes sigillorum nostrorum, que dicuntur coket, in custodia vestra de 
tempore, quo vos hujusmodi custumas et subsidia habuistis, ex con
cessione nostra existentes, ut dicitur, dilecto nobis Willielmo de Mel- 
cheburn attornato dictorum mercatorum regni nostri per indentures 
inde inter vos et ipsum conficiendas liberetis; et hoc nullatenus omit
tatis. Teste rege apud Westmonasterium 3. die Marcii.

Et mandatum est prelato Willielmo, quod partes sigillorum 
prodictorum a prefatis Johanne et Tidemanno recipiat custodien
das etc.

126. K. Eduard III. an die Baillifs von Boston: befiehlt 5 auf Grund 
des Erlasses von 1344 März 23 fUB III 25] arrestierte Schiffe 
von Lübeck, Rostock und Stralsund, welche den Kaufleuten 
Gerwin Smalberg,4 Dietr. Witte,4 Arennus Kote] Heinr. Pape,4 
Joh. von Lübeck, Engelbr. Bomgard,6 Ludicus von Gotland] 
Joh. Tolner] Heinr. Rode,6 Joh. Morgan] Albr. Hovenard] Ivert 
van Burgh,4 Bertr. Hatbu1 und Joh. fan fOstp4 gehören, an 
With, von Lethenay gegen Bürgschaft auszuliefern. — 1344 
Aug. 3. Barnet.